14. Verzeichnis

Gebet

Papst Johannes Paul II

Herr Di6zesanbischof Dr. Anton Schlembach - Wiinsche
Herr Weihbischof Otto Georgens - Winsche
Herr Weihbischof Em. Ernst Gutting - Wiinsche
Herr Generalvikar Josef Damian Szuba - Wiinsche

Internationales Katholisches Missionswerk
25 Jahre Priester - Gedicht

1. Einfiihrung von Pfarrer Anton Ociepka

2. Der erste Tag am 30.05.2001

2.1, Einladung zum Festgottesdienst

2.2. Gottesdienstablauf ,

2.3. Begriifiung des Pfarrers Anton Ociepka

2.4. Festansprache von Pfr. Johannes Hendricks

2.5. Bilder vom Gottesdienst

2.6. Gliickwiinsche von Dekan Ludwig Miiller

2.7. Schluf3worte von Pfr. Anton Ociepka

2.8. Bilder vom Stehempfang im Pfarrgarten

2.9. Beisammensein mit Priestern im Pfarrhaus

3. Der zweite Tag am 31.05.2001

3.1. Einladung

3.2. Gottesdienstablauf

3.3. Begriifiung des Pfarrers Anton Ociepka
3.4, Festansprache von Pfr. Thomas Poppe

3.5: Bilder vom 6kum. Gottesdienst

3.6. Gliickwiinsche

3.6.1. Herr Dekan Thomas Vieweg

3.6:2. Herr Pfarrer Elmar Funk

3.6.3. Herr Eckbert Driedger

3.6.4. Herr Dr. Norbert Willenbacher

3.7. Schlufiworte des Pfarrers Anton Ociepka

3.8. Bilder: Stehempfang im Pfarrgarten

3.9. Bilder: Grillabend im Pfarrgarten

3.10. Gemiitliches Beisammensein im Pfarrhaus

4. Der dritte Tag am 01.06.2001 -

Gottesdienst im polnischer Sprache

4.1. Gottesdienstablauf
4.2. Festansprache von Pater Piotr Czaplinski C.P.
4.3. Bilder vom Gottesdienst

19

25

39

57

111



4.4.

4.4.1.
4.4.2.

4.5.

5.1.
5.2.
5:3.
5.4.
5.5.
5.6.

5:6.1:;
5.6.2.

5.7,
5.8.

[©

9.1,
9.2.

3

FRE

112

Gliickwiinsche

Herr Pfr. Josef Klak

Herr Ludwig Hasenfus aus Marnheim
Bilder: Grillfest im Pfarrheim

Der vierte Tag am 02.06.2001

Einladung

Gottesdienstablauf

Begriiffung des Pfarrers Anton Ociepka
Festansprache von Pfr. Dr. Michael Baldauf
Bilder vom Gottesdienst am Sonntag
Gliickwunsche

Herr Klaus Hartmiiller, Stadtbiirgermeister
Herr Siegfried Klag

Schlufworte des Pfarrers Anton Ociepka

Bilder vom Stehempfang und vom Grillfest im Pfarrheim

Der fiinfte Tag am 12.06.2001 -
Wallfahrt der “Lustigen Witwen”
nach Oggersheim und Heidelberg

Dankgottesdienst in der Wallfahrtkapelle in Oggersheim

Bild aus Ludwigshafen-Oggersheim

Der sechste Tag am 16.06.2001 -

Fahrt der Kommunionkinder nach Carlsberg

Einladung
Gottesdienst in Marianum Carlsberg
Bilder

«Parra-Grill-Fest” am 17.06.2001 im Pfarrgarten
Einladung
Bilder

a olen des 25-jdhriges Priesterjubildu

in der Heimatgemeinde in Polen
Gottesdienst am 28.10.2001 in Tolkiny

Gemiitliches Beisammensein in Ketrzyn / Rastenburg

Artikel aus der Zeitung

Wiinsche zum 25-jihrigen Priesterjubildum

Kostbare Erinnerungen

SchluBworte des Pfarrers Anton Ociepka

67

83

85

87

89




