

## 14. Verzeichnis

Gebet

Papst Johannes Paul II

Herr Diözesanbischof Dr. Anton Schlembach

- Wünsche

Herr Weihbischof Otto Georgens

- Wünsche

Herr Weihbischof Em. Ernst Gutting

- Wünsche

Herr Generalvikar Josef Damian Szuba

- Wünsche

Internationales Katholisches Missionswerk

25 Jahre Priester - Gedicht

### 1. Einführung von Pfarrer Anton Ociepka

19

#### 2. Der erste Tag am 30.05.2001

25

2.1. Einladung zum Festgottesdienst

2.2. Gottesdienstablauf

2.3. Begrüßung des Pfarrers Anton Ociepka

2.4. Festansprache von Pfr. Johannes Hendricks

2.5. Bilder vom Gottesdienst

2.6. Glückwünsche von Dekan Ludwig Müller

2.7. Schlußworte von Pfr. Anton Ociepka

2.8. Bilder vom Stehempfang im Pfarrgarten

2.9. Beisammensein mit Priestern im Pfarrhaus

#### 3. Der zweite Tag am 31.05.2001

39

3.1. Einladung

3.2. Gottesdienstablauf

3.3. Begrüßung des Pfarrers Anton Ociepka

3.4. Festansprache von Pfr. Thomas Poppe

3.5. Bilder vom ökum. Gottesdienst

3.6. Glückwünsche

3.6.1. Herr Dekan Thomas Vieweg

3.6.2. Herr Pfarrer Elmar Funk

3.6.3. Herr Eckbert Driedger

3.6.4. Herr Dr. Norbert Willenbacher

3.7. Schlußworte des Pfarrers Anton Ociepka

3.8. Bilder: Stehempfang im Pfarrgarten

3.9. Bilder: Grillabend im Pfarrgarten

3.10. Gemütliches Beisammensein im Pfarrhaus

#### 4. Der dritte Tag am 01.06.2001 -

57

##### Gottesdienst im polnischer Sprache

4.1. Gottesdienstablauf

4.2. Festansprache von Pater Piotr Czaplinski C.P.

4.3. Bilder vom Gottesdienst

4.4.	Glückwünsche	
4.4.1.	Herr Pfr. Josef Klak	
4.4.2.	Herr Ludwig Hasenfuß aus Marnheim	
4.5.	Bilder: Grillfest im Pfarrheim	
<b>5.</b>	<b><u>Der vierte Tag am 02.06.2001</u></b>	<b>67</b>
5.1.	Einladung	
5.2.	Gottesdienstablauf	
5.3.	Begrüßung des Pfarrers Anton Ociepka	
5.4.	Festansprache von Pfr. Dr. Michael Baldauf	
5.5.	Bilder vom Gottesdienst am Sonntag	
5.6.	Glückwünsche	
5.6.1.	Herr Klaus Hartmüller, Stadtbürgermeister	
5.6.2.	Herr Siegfried Klag	
5.7.	Schlußworte des Pfarrers Anton Ociepka	
5.8.	Bilder vom Stehempfang und vom Grillfest im Pfarrheim	
<b>6.</b>	<b><u>Der fünfte Tag am 12.06.2001 -</u></b>	<b>83</b>
	<b><u>Wallfahrt der "Lustigen Witwen"</u></b>	
	<b><u>nach Oggersheim und Heidelberg</u></b>	
6.1.	Dankgottesdienst in der Wallfahrtkapelle in Oggersheim	
6.2.	Bild aus Ludwigshafen-Oggersheim	
<b>7.</b>	<b><u>Der sechste Tag am 16.06.2001 -</u></b>	<b>85</b>
	<b><u>Fahrt der Kommunionkinder nach Carlsberg</u></b>	
7.1.	Einladung	
7.2.	Gottesdienst in Marianum Carlsberg	
7.3.	Bilder	
<b>8.</b>	<b><u>"Parra-Grill-Fest" am 17.06.2001 im Pfarrgarten</u></b>	<b>87</b>
8.1.	Einladung	
8.2.	Bilder	
<b>9.</b>	<b><u>Nachholen des 25-jähriges Priesterjubiläum</u></b>	<b>89</b>
	<b><u>in der Heimatgemeinde in Polen</u></b>	
9.1.	Gottesdienst am 28.10.2001 in Tolkiny	
9.2.	Gemütliches Beisammensein in Ketrzyn / Rastenburg	
<b>10.</b>	<b><u>Artikel aus der Zeitung</u></b>	<b>91</b>
<b>11.</b>	<b><u>Wünsche zum 25-jährigen Priesterjubiläum</u></b>	<b>103</b>
<b>12.</b>	<b><u>Kostbare Erinnerungen</u></b>	
<b>13.</b>	<b><u>Schlußworte des Pfarrers Anton Ociepka</u></b>	

